

FAKULTAS PASCASARJANA

No. Surat : 008/SR/DEK-PASCA/UNIKOM/II/2022 Perihal : **S2 Prioritas Alumni UNIKOM 2022**

Kepada YTH. Para Alumni UNIKOM di tempat.

Dengan Hormat,

Di beritahukan kepada saudara/i Para Alumni UNIKOM bahwa Pascasarjana UNIKOM membuka Pendaftaran Mahasiswa Baru **S2 Prioritas Alumni UNIKOM** Tahun Akademik 2022/2023 **khusus Alumni UNIKOM**.

Kabar gembira untuk Alumni UNIKOM dari Program Pascasarjana 2022 ini adalah :

1. Alumni UNIKOM dari semua Program Studi dapat mengikuti kuliah S2 di Ketiga Program Magister yang ada di UNIKOM, yakni Magister Manajamen, Magister Sistem Informasi atau Magister Desain.

Hal ini karena semua Prodi S1 UNIKOM memperoleh mata kuliah **Software selama 7** semester, Hardware selama 1 semester & **Multimedia 1** semester sehingga telah memiliki **basic yang kuat di bidang ICT** untuk melanjutkan ke S2 Magister Sistem Informasi, Magister Desain atau Magister Manajamen.

Contoh: Lulusan S1 Hukum UNIKOM dapat melanjutkan ke S2 Sistem Informasi UNIKOM. atau S1 Ilmu Komunikasi UNIKOM dapat melanjutkan ke S2 Magister Desain, dst... Jadi tidak di perlukan Matrikulasi di tahun pertama.

Hal ini tidak berlaku untuk lulusan S1 yang tidak sejalur dari Perguruan Tinggi Lain.

- 2. Semua Alumni UNIKOM dapat di terima tanpa Ujian Saringan Masuk S2.
- Semua Alumni UNIKOM di bebaskan dari Biaya Pengembangan Pendidikan senilai Rp. 10 Juta.
- Bagi yang mendaftar di Gelombang I (17 Januari 25 Maret 2022) memperoleh Beasiswa Smart senilai Rp 2 Juta di potong dari Biaya Kuliah semester I.
 Bagi yang mendaftar di Gelombang II (28 Maret - 17 Juni 2022) memperoleh Beasiswa Prioritas senilai Rp 1 Juta di potong dari Biaya Kuliah semester I.
- Semua Alumni UNIKOM memperoleh Beasiswa Alumni sebesar Rp. 1 Juta setiap semester mulai semester 2 hingga semester 4, di potong dari Biaya Kuliah per semester.
- Kuliah di laksanakan di kelas Eksekutif, waktu perkuliahan setiap Jumat (16.00 21.00 WIB) dan Sabtu (08.00 - 18.00 WIB).

Raih Peluang ini untuk Pengembangan Karir dan Masa Depan Anda!

Demikian pemberitahuan kami atas perhatiannya di ucapkan terima kasih.

Bandung, 5 Februari 2022

Dekan.

Dr. Rahma Wahdiniwaty, Dra., M.Si.